
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 925797  - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM-MS

PREGÃO 18/2023

Às 17:27 horas do dia 28 de September do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
RODRIGO ALEXANDRE TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 036/2022, Pregão nº 18/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços de planejamento, organização, gerenciamento, divulgação, execução e realização de
Concurso Público para provimento de emprego público de nível médio e superior de cadastro de reserva para o
quadro de pessoal do Conselho Regional de Enfermagem do Mato Grosso do Sul - Coren/MS, nas condições
estabelecidas no edital e seus anexos

Entrega de propostas: De 21/08/2023 às 08:00 até 18/09/2023 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 18/09/2023 às 10:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/09/2023 às 10:00:07
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 18/09/2023 às 10:13:25
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 18/09/2023 às 10:14:06
Bom dia, senhores. Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão
de exclusiva responsabilidade do licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer
alteração, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

Sistema 18/09/2023 às 11:24:48 Recebemos os documentos e faremos a análise.

Sistema 18/09/2023 às 14:38:00 Faremos um intervalo, na volta concluiremos.

Sistema 18/09/2023 às 16:11:55 Boa tarde, senhores. Vamos dar continuidade no processo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

18/09/2023 às 10:00:07 Abertura da sessão pública

18/09/2023 às 10:13:24 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 928/09/2023 17:27



UASG 925797 PREGÃO 18/2023

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 97.175,0000

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.560.***-*4 - RODRIGO ALEXANDRE TEIXEIRA para RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS -
ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50, melhor lance: R$ 24.300,0000

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

31.096.331/0001-09 - IBRASP - INSTITUTO BRASILEIRO DE
APOIO A ADMINISTRACAO PUBLICA - LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 28.850,0000  -

Valor proposta: R$ 48.597,0000 Valor negociado: Não informado

20.951.635/0001-81 - LEGALLE CONCURSOS E SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60.000,0000  -

Valor proposta: R$ 97.175,0000 Valor negociado: Não informado

07.843.902/0001-39 - METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E
GOVERNAMENTAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 25.250,0000  -

Valor proposta: R$ 97.000,0000 Valor negociado: Não informado

00.849.426/0001-14 - OBJETIVA CONCURSOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 97.175,0000  -

Valor proposta: R$ 97.175,0000 Valor negociado: Não informado

13.044.558/0001-10 - PASSAPORTE PDH - SELECAO E
DESENVOLVIMENTO HUMANO, ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECN
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 97.175,0000  -

Valor proposta: R$ 97.175,0000 Valor negociado: Não informado

46.730.873/0001-50 - RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS -
ESTAGIANDO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 24.300,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 97.166,0000 Valor negociado: Não informado

23.047.156/0001-23 - RHS CONSULT LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 72.435,0000  -

Valor proposta: R$ 97.175,0000 Valor negociado: Não informado

08.377.069/0001-40 - SARMENTO CONCURSOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 34.600,0000  -

Valor proposta: R$ 97.175,0000 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Grupo 1

Valor estimado:

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 928/09/2023 17:27



UASG 925797 PREGÃO 18/2023

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.18/09/2023 10:00:09

Sistema O item G1 está encerrado.18/09/2023 10:13:13

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Bom dia.18/09/2023 10:15:32

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Está ciente de todo o Edital?18/09/2023 10:16:43

pelo participante
46.730.873/0001-50

Bom dia. Sim estamos cientes,18/09/2023 10:17:54

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Ok.18/09/2023 10:18:26

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Consegue melhorar a proposta?18/09/2023 10:18:44

pelo participante
46.730.873/0001-50

Estamos dentro da nossa melhor oferta.18/09/2023 10:19:54

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Ok.18/09/2023 10:21:04

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Envie a proposta atualizada juntamente com os documentos de habilitação e
declarações, conforme Edital.

18/09/2023 10:22:50

pelo participante
46.730.873/0001-50

Ok.18/09/2023 10:25:11

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Sr. Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA,
CNPJ 46.730.873/0001-50, você foi convocado para enviar anexos para o item G1.
Prazo para encerrar o envio: 12:27:00 do dia 18/09/2023. Justificativa: Solicitamos
o envie da proposta adequada ao último lance ofertado, acompanhada dos
documentos complementares, conforme exigidos neste Edital e já apresentados.
Terá o prazo de 2 (duas) horas..

18/09/2023 10:26:17

pelo participante
46.730.873/0001-50

Ciente. O sistema ainda não esta aberto para anexar os documentos exigidos.18/09/2023 10:28:10

pelo participante
46.730.873/0001-50

Prezados não estamos conseguindo anexar, não esta habilitado.18/09/2023 10:32:38

pelo participante
46.730.873/0001-50

Estamos no aguardo da abertura do sistema para envio dos documentos exigidos.18/09/2023 10:41:29

pelo participante
46.730.873/0001-50

O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:54:35 de
18/09/2023. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor RECRUTAMENTO E
SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50.

18/09/2023 10:54:35

pelo participante
46.730.873/0001-50

documentos anexados.18/09/2023 10:56:11

3 de 928/09/2023 17:27



UASG 925797 PREGÃO 18/2023

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Sr. fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA,
solicitamos o envio da planilha de preço e custo - Apêndice "A".

18/09/2023 12:56:54

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Sr. Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA,
CNPJ 46.730.873/0001-50, você foi convocado para enviar anexos para o item G1.
Prazo para encerrar o envio: 13:58:00 do dia 18/09/2023. Justificativa: Sr.
fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA,
solicitamos o envio da planilha de preço e custo - Apêndice "A"..

18/09/2023 12:57:38

pelo participante
46.730.873/0001-50

Prezados, boa tarde. Solicitamos de uma a hora a mais de prazo, haja vista que o
departamento financeiro está em horário de almoço.

18/09/2023 13:51:34

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:58:00 de
18/09/2023. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor RECRUTAMENTO E
SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50.

18/09/2023 13:58:00

pelo participante
46.730.873/0001-50

Prezados, precisamos de uma hora a mais de prazo, a planilha está sendo
elaborada.

18/09/2023 14:02:34

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Estamos estendendo o prazo para o licitante enviar o Apêndice "A" da proposta.18/09/2023 14:10:45

pelo participante
46.730.873/0001-50

Prezados, não está liberado o acesso para anexar a planilha, poderiam verificar?18/09/2023 14:11:38

pelo participante
46.730.873/0001-50

Qual novo
 prazo para envio?

18/09/2023 14:12:22

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Sr. Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA,
CNPJ 46.730.873/0001-50, você foi convocado para enviar anexos para o item G1.
Prazo para encerrar o envio: 16:15:00 do dia 18/09/2023. Justificativa:
Considerando que o licitante não utilizou as 2 horas inicias para envio dos
anexos; Considerando todos os outros documentos atende o Edital e que o
licitante solicitou um prazo maior devido a equipe financeira estava no horário
de almoço. Estamos estendendo o prazo para envio do Apêndice "A"..

18/09/2023 14:15:51

Sistema para o
participante
46.730.873/0001-50

Duas horas.18/09/2023 14:16:31

pelo participante
46.730.873/0001-50

Obrigada, estamos providenciando.18/09/2023 14:21:27

pelo participante
46.730.873/0001-50

O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:06:32 de
18/09/2023. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor RECRUTAMENTO E
SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50.

18/09/2023 15:06:32

Sistema O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 18/09/2023
16:37:21.

18/09/2023 16:27:21

Sistema O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 18/09/2023
16:49:10.

18/09/2023 16:39:10

Sistema A fase de recurso do item G1 está aberta até 21/09/2023.18/09/2023 16:53:40

4 de 928/09/2023 17:27



UASG 925797 PREGÃO 18/2023

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

18/09/2023 10:26:17 Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 18/09/2023 12:27:00. Motivo: Solicitamos o
envie da proposta adequada ao último lance ofertado, acompanhada dos documentos complementares,
conforme exigidos neste Edital e já apresentados. Terá o prazo de 2 (duas) horas..

18/09/2023 10:54:35 Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50
finalizou o envio de anexo.

18/09/2023 12:57:38 Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 18/09/2023 13:58:00. Motivo: Sr. fornecedor
RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, solicitamos o envio da planilha de preço
e custo - Apêndice "A"..

18/09/2023 14:15:51 Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 18/09/2023 16:15:00. Motivo: Considerando
que o licitante não utilizou as 2 horas inicias para envio dos anexos; Considerando todos os outros
documentos atende o Edital e que o licitante solicitou um prazo maior devido a equipe financeira estava
no horário de almoço. Estamos estendendo o prazo para envio do Apêndice "A"..

18/09/2023 15:06:32 Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50
finalizou o envio de anexo.

28/09/2023 17:27:07 Fornecedor RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS - ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50
teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 24.300,0000.

28/09/2023 17:27:18 Item homologado.

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema A fase de recurso do item G1 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro
de recursos.

22/09/2023 00:00:03

5 de 928/09/2023 17:27



UASG 925797 PREGÃO 18/2023

Planejamento, organização, gerenciamento, divulgação, execução e realização de Concurso Público - Cargo de Nível Médio - Prova Objetiva
e banca de heteroidentificação, conforme o Edital e seus anexos.

Adjucado e Homologado por CPF ***.560.***-*4 - RODRIGO ALEXANDRE TEIXEIRA para RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS -
ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50, melhor lance: R$ 24,0000

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

46.730.873/0001-50 - RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS -
ESTAGIANDO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 24,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 102,2800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 650

08.377.069/0001-40 - SARMENTO CONCURSOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 32,0000  -

Valor proposta: R$ 89,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 650

31.096.331/0001-09 - IBRASP - INSTITUTO BRASILEIRO DE
APOIO A ADMINISTRACAO PUBLICA - LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 25,0000  -

Valor proposta: R$ 44,7600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 650

23.047.156/0001-23 - RHS CONSULT LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 69,9000  -

Valor proposta: R$ 89,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 650

20.951.635/0001-81 - LEGALLE CONCURSOS E SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60,0000  -

Valor proposta: R$ 89,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 650

07.843.902/0001-39 - METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E
GOVERNAMENTAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 25,0000  -

Valor proposta: R$ 110,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 650

13.044.558/0001-10 - PASSAPORTE PDH - SELECAO E
DESENVOLVIMENTO HUMANO, ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECN
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 89,5000  -

Valor proposta: R$ 89,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 650

00.849.426/0001-14 - OBJETIVA CONCURSOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 89,5000  -

Valor proposta: R$ 89,5000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 650

Item 1 do Grupo G1 - Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE650

R$ 1,0000

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado

Unidade de fornecimento:

R$ 89,5000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

6 de 928/09/2023 17:27



UASG 925797 PREGÃO 18/2023

Lances do Item  1
R$ 43,000018/09/2023 10:01:13 07.843.902/0001-39

R$ 42,000018/09/2023 10:02:08 31.096.331/0001-09

R$ 41,000018/09/2023 10:02:48 46.730.873/0001-50

R$ 44,750018/09/2023 10:02:53 08.377.069/0001-40

R$ 40,000018/09/2023 10:04:00 08.377.069/0001-40

R$ 39,000018/09/2023 10:04:25 46.730.873/0001-50

R$ 38,000018/09/2023 10:04:31 07.843.902/0001-39

R$ 37,000018/09/2023 10:05:19 08.377.069/0001-40

R$ 35,000018/09/2023 10:05:39 46.730.873/0001-50

R$ 34,000018/09/2023 10:05:54 07.843.902/0001-39

R$ 75,000018/09/2023 10:06:36 23.047.156/0001-23

R$ 30,000018/09/2023 10:06:51 07.843.902/0001-39

R$ 29,000018/09/2023 10:07:27 46.730.873/0001-50

R$ 33,000018/09/2023 10:07:34 31.096.331/0001-09

R$ 32,000018/09/2023 10:07:42 08.377.069/0001-40

R$ 28,000018/09/2023 10:07:49 07.843.902/0001-39

R$ 27,000018/09/2023 10:08:09 46.730.873/0001-50

R$ 70,000018/09/2023 10:08:22 20.951.635/0001-81

R$ 25,000018/09/2023 10:08:31 31.096.331/0001-09

R$ 24,000018/09/2023 10:08:56 46.730.873/0001-50

R$ 69,900018/09/2023 10:09:08 23.047.156/0001-23

R$ 25,000018/09/2023 10:09:17 07.843.902/0001-39

R$ 60,000018/09/2023 10:09:20 20.951.635/0001-81

7 de 928/09/2023 17:27



UASG 925797 PREGÃO 18/2023

Planejamento, organização, gerenciamento, divulgação, execução e realização de Concurso Público - Cargo de Nível superior  - Prova
Objetiva e de título e banca de heteroidentificação, conforme o Edital e seus anexos.

Adjucado e Homologado por CPF ***.560.***-*4 - RODRIGO ALEXANDRE TEIXEIRA para RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS -
ESTAGIANDO LTDA, CNPJ 46.730.873/0001-50, melhor lance: R$ 29,0000

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

46.730.873/0001-50 - RECRUTAMENTO E SELECAO IUDS -
ESTAGIANDO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 29,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 102,2800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 300

23.047.156/0001-23 - RHS CONSULT LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 90,0000  -

Valor proposta: R$ 130,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 300

07.843.902/0001-39 - METROPOLE SOLUCOES EMPRESARIAIS E
GOVERNAMENTAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 30,0000  -

Valor proposta: R$ 85,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 300

20.951.635/0001-81 - LEGALLE CONCURSOS E SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 70,0000  -

Valor proposta: R$ 130,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 300

31.096.331/0001-09 - IBRASP - INSTITUTO BRASILEIRO DE
APOIO A ADMINISTRACAO PUBLICA - LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 42,0000  -

Valor proposta: R$ 65,0100 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 300

08.377.069/0001-40 - SARMENTO CONCURSOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 46,0000  -

Valor proposta: R$ 130,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 300

13.044.558/0001-10 - PASSAPORTE PDH - SELECAO E
DESENVOLVIMENTO HUMANO, ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECN
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 130,0000  -

Valor proposta: R$ 130,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 300

00.849.426/0001-14 - OBJETIVA CONCURSOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 130,0000  -

Valor proposta: R$ 130,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 300

Item 2 do Grupo G1 - Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE300

R$ 1,0000

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Tratamento Diferenciado

Unidade de fornecimento:

R$ 130,0000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)

Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

8 de 928/09/2023 17:27



UASG 925797 PREGÃO 18/2023

Lances do Item  2
R$ 64,000018/09/2023 10:01:19 07.843.902/0001-39

R$ 42,000018/09/2023 10:01:50 31.096.331/0001-09

R$ 41,000018/09/2023 10:03:02 46.730.873/0001-50

R$ 46,000018/09/2023 10:03:54 08.377.069/0001-40

R$ 40,000018/09/2023 10:04:35 07.843.902/0001-39

R$ 35,000018/09/2023 10:05:45 46.730.873/0001-50

R$ 90,000018/09/2023 10:07:16 23.047.156/0001-23

R$ 34,000018/09/2023 10:07:54 07.843.902/0001-39

R$ 33,000018/09/2023 10:08:14 46.730.873/0001-50

R$ 80,000018/09/2023 10:08:40 20.951.635/0001-81

R$ 30,000018/09/2023 10:09:23 07.843.902/0001-39

R$ 29,000018/09/2023 10:09:34 46.730.873/0001-50

R$ 70,000018/09/2023 10:11:10 20.951.635/0001-81

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 18/09/2023 16:37:21

Intenção de recurso na habilitação: 18/09/2023 16:49:10

Recurso: 21/09/2023 23:59:59

Contrarrazão: 26/09/2023 23:59:59

Recursos realizados:

31.096.331/0001-09 - IBRASP - INSTITUTO BRASILEIRO DE APOIO A

Intenção de recurso no julgamento: 18/09/2023 16:32:07

Recurso: (Desistiu Cadastro)

Contrarrazões: Não foi realizado cadastro

9 de 928/09/2023 17:27


